
JaP-Jacina, s.r.o. Tel.:
Nákladní 1486
295 01 Mnichovo Hradiště www.jap-jacina.cz

F-VPS02-01

CENOVÁ NABÍDKA - EV. ČÍSLO CN-11-2022-1070

Akce: Zaskladnění a revize PPO České Budějovice

Příjemce Odesílatel
Firma : Statutární město České Budějovice Firma : JaP - Jacina, s.r.o.
Pro : Od :
Adresa : nám. Přemysla Otakara II., č.1,2 Adresa : Nákladní ul.

370 92 České Budějovice 295 01 Mnichovo Hradiště
Telefon : Telefon :
Fax : Fax :
e-mail : e-mail :
Datum : 19.09.2022 : www.jap-jacina.cz

Vážený pane

na základě Vaší poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku na zaskladnění a revizi protipovodňového
mobilního hrazení na Jiráskově nábřeží v Českých Budějovicích v částečném rozsahu stavby. Výstavba
proběhne v úseku od Nového mostu po Nerudovu ulici, teda polovina protipovodňové stěny.

Činnosti:
1/ revize a zaskladnění do skladovacích kontejnerů
2/ návrh na doplnění či servis opravu hrazení
3/ VZV, doprava
4/ Vázací páska do páskovačky –PES GW 19/600m

Celkem bez DPH 57.630,-Kč
Celkem včetně DPH 69.696,-Kč

Předpokládaný HMG:
Úterý 18.10.2022 - Supervizoring při zkušební stavbě PPO ČB (50% díla)
Pondělí 24.10.2022 – Revize mobilního hrazení a zaskladnění do skladovacích kontejnerů
Úterý 25.10.2022 - Předání mobilního hrazení se seznamem závad

Do 11.11.2022 - Předání návrhu opatření, oprav vč. cenové nabídky
Do 30.11.2022 - Dodání chybějících dílu, provedení oprav, prohlášení o provozu schopnosti

*Jednotlivé termíny jsou pouze orientační, přesné termíny budou konkretizovány po vzájemné dohodě.

IČO: 25655108 Zapsaná v obchodním rejstříku Jsme držitelem certifikátů
DIČ: CZ25655108 Městského soudu v Praze, ISO 9001:2008
č.ú.: oddíl C, vložka 58497



- 2 -F-VPS02-01 11-2022-1070

Předpokládané nasazení techniky a personálu:
1x vysokozdvižný vozík + obsluha
2 - 4 pracovníci pro uskladnění, kompletaci

Bonus:
Účast 1 specialisty/ supervizoring při stavbě mobilního hrazení 18.10.2022 v Českých Budějovicích.
Vázací páska bude dodána v průběhu zkušební stavby.

Před započetím prací, musí být připraven sklad dle našich pokynů tak, aby zaskladňovací práce mohly
být provedeny bez přerušení. V případě nedodržení podmínek si účtujeme veškeré vícenáklady
spojené s revizi a výjezdem, které má být předmětem dodávky.

Ceny nezahrnují daň z přidané hodnoty, která bude fakturována dle platné zákonné sazby.

Doprava: doprava je již kalkulována v ceně nabídky

Dodací lhůty: dle harmonogramu a vzájemné dohody

Záruky: Poskytujeme záruku 12 měsíců na provedené práce.

Platnost naší nabídky je 1 měsíc.

S přátelským pozdravem
Za JaP - Jacina, s.r.o.

Aleš Benek

IČO: 25655108 Zapsaná v obchodním rejstříku Jsme držitelem certifikátů
DIČ: CZ25655108 Městského soudu v Praze, ISO 9001:2008
č.ú.: oddíl C, vložka 58497



- 3 -
F-VPS02-01 11-2022-1070

Kompletní sortiment firmy JaP – Jacina

JaP-Jacina, SPECIALISTA V OBLASTI VRATOVÉ TECHNIKY

Obsah této zprávy (cenové nabídky) má výlučně informativní charakter a tato nemůže být považována za předsmluvní ujednání.
Tato zpráva (cenová nabídka) nepředstavuje návrh na uzavření smlouvy či na její změnu ani přijetí případného návrhu. Smlouvy či
jejich změny jsou společností JaP – Jacina s. r. o. uzavírány v písemné podobě (formou písemné podepsané cenové nabídky-
objednávky, objednávky a její písemné akceptace nebo formou písemné smlouvy), a to pokud jsou s konečnou platností dohodnuty
všechny náležitosti smlouvy.
Za společnost JaP – Jacina, s. r. o. (dále „Společnost“) je oprávněn ve všech věcech jednat výlučně její statutární orgán, a to
způsobem zapsaným v obchodním rejstříku. Za Společnost jsou dále oprávněny ve vymezeném rozsahu jednat pouze zaměstnanci
společnosti k tomu písemně pověřené či zmocněné. Vylučuje se aplikace § 1740 odst. 3 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Přijetí
nabídky znamená uzavření smlouvy pouze tehdy, je-li zde dohoda o celém obsahu nabídky na úrovni k tomu pověřených
pracovníků firmy JaP – Jacina s. r. o. se zákazníkem, neboť uzavření smlouvy nebo akceptace nabídky je možná pouze na úrovni
statutárního orgánu firmy nebo k tomu písemně plnou mocí oprávněných zaměstnanců pověřených na základě interního rozdělení
kompetencí ve firmě.

IČO: 25655108 Zapsaná v obchodním rejstříku Jsme držitelem certifikátů
DIČ: CZ25655108 Městského soudu v Praze, ISO 9001:2008
č.ú.: oddíl C, vložka 58497


